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U.S. Large Cap
EAFE

EME

Bonds

Corp. HY
Munis
Currencles
EMD
Commedities
REITs

Hedge Funds

Eq Market Neutral*

R5FHE

91t 53 BN = E BB JE

& ([ 55 3RM Ed B R BN AERA T K - IR AR R IRTRER -
REAFEESEEEERMEB ENIRERE

. HHEMERIRENE

us. Eq
Large Corp. Hedge Market Ann.
Cap EAFE EME Bonds HY Munls Currcy. EMD Cmdty. REITs Funds Neutral* Volatility
1.00 089 0.77 0.28 0.76 011 048 0.58 0.30 0.77 0.81 0.61 16%
0.90 -0.16 0.77 -0.03 0.57 0.865 0.20 0.70 0.88 0.54 20%
0 0,03 0.81 0.10 0.62 0.79 0.09 0.62 0.90 0.54 25%
1.0 -0.02 084 0.02 0.35 -0.17 003 021 0.33 4%
1 0.18 -0.55 0.85 0.11 0.71 0.77 063 12%
1 0.02 0.54 -0.26 0.09 -0.04 0,12 &%
0.48 -0.39 047 0865 0.67 6%
0.05 0.65 0.65 0.49 9%
0 049 0.18 0.47 21%
¢ 0.57 0.61 26%
( 064 8%
14%

Source: Standard & Poor's, FRE, Barclays Capital Inc., MSCI Inc., Credit Suisse/Tremont, NCREIF, DJ UBS, J.P. Morgan Assel Management,
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E5i8 RN & &
PGN  Principal Guarantee Note FAEEZERRSR
ELN  Equity Linked Note IRfEE RSB Em

KO ELN Knock-Out Equity Linked Note {RRiHiGIRIEIEE EEEIBAER

DCN  Dual Currency Note fEEeEiElEn

FCCN Fixed Coupon Callable Note ElEFIZEr]BOFEEBEBR

DACN Daily Accrual Callable Note SHERMEEVEBOEEEESR

Memory Daily Accrual Callable Note with

DACN Daily Memory KO SHIEAEM S EREREER

Stepdown
Autocall Stepdown Autocall Notes HiIZEERBEIERIZEBE B
Notes
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BIEEH105F 2350~4000 BIFEEH10F 0.86~1.20

HERE—EREElEm - TEniEEERAEERE Bixat @ MRS RESEM
AET RIS o IRETEERR+TFAREURO STOXX 505X B ST RETEEIGHER
HENRBMIREA - FHEENESHUIIRE -

FREmMECFIE A RAEERME BaREt - UIRBEMUREZRBSEBIEG - £
FEnRENRERBMELERNE—EERERSS -

ER=MERT - EEURO STOXX 50iEHEKRE TR R EEIFEN LidifEst =R
20 iREEs - IRBEAWEIMFIRH0% -

21



B o R 1%

R 106
HH % 5 =5
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EEU i n: 52 HIREURO STOXX HbO0iEREEIEHER (MNTFRAXR) A ;
BErxRETEZE (EURUSD ) EEEEXEERZA (MNTFHAR) ZFEXH
N : 5+ S HIR X&)

ARRIRE S0
EEMN1EMER EURO STOXX 505 : 2,350~4,000
MERN2EMER EiTtRETESE: 0.86~1.20

MRPRFE—E2HRE - B2t RBREANRZAIFE SHEMBIRS
(TR IS EEHER B mISEMAERY25.00% A £ - RIIRBEE "{8E

EERMNEING EAEESEG) - BITHBEXTHEERBRIEEEEE 100% NEt "8
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EFEIRRY1 . EURO STOXX 50$5#4

EURO STOXX 50 Index(iEMExMERSOIEH)IENMAVATE
BiEN B TERETEZRITRATERRNAR - KiENAR
RE12EHRTEEFRAS0MAEN -

——EURO STOXX 50 5%
A 1 4500
J.H 4,000 | i
' |

.'I ) |'| 3500

- 5000
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23 5
BN 51 FFEMS

SEENE (AMEKRS) - MRHESIEREEA2%
BRERSARE AT RIS HERS B SHEL B

BN 1ERER 0.9 < TRETANMAER < 1.25

EEMA2IEMER 2 0.68 < MMRSETHIHAEE < 0.85

SEERE 14% x n/N (§%1)
R MIENE100% (Bf2)
(Ex1)

n = BRFEAREEMNIEREREMANBEERXE
N = BRZEANEEHER XN

(B2)B{THNRBMERONS - IBWG KRR ENEXIREMmEARD
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EISIRAL  BAn RSB

€2011/12/02~2016/12/02 : Bxrt =35t ENHAE E & [2[1.0496,1.3925]

€2014/11/03~2016/12/02 : Bxyt R 3E 5t ENHAE £ & 12[0.9000,1.2500](F) BRIV RE
£100% (BEP730XKAAY730XK)

1.60
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1.30
1.20
1.10
1.00
1 0.90
0.80
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I* m ﬁ%ﬂ:
€2011/12/02~2016/12/02 : A& r BNHAEE E &K 12[0.6859,1.0803]

€2014/12/01~2016/12/02 : #ans et ENRAEE E2[0.68,0.85](F)BAMMNKRES

100% (BEP730XKAAY730XK )

\ |
l’ ' Ra A%
n LR [ T
| N N ‘
1 | 2

P'

2011 2012 2013 2014

2015

2016

1.07
1.02
0.97
0.92
0.87
0.82
0.77
0.72
0.67
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APPLE INC
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FElan I i 5 (] FR= 569.9715%5 (25 B I8 AY105%):
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